Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE MAIO   DE 2022.                  ANO: IV                EDIÇÃO: 48º

PORTARIA Nº 68 DE 17

DE MAIO DE 2022

O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARUAMA, no  uso   de
suas   atribuições legais.

RESOLVE:

Com vistas ao
cumprimento do Artigo 67
da Lei 8.666/93, designar a
servidora Vanessa
Cardoso da Silva,  Diretora
do  Departamento de
Patrimônio,  matrícula
02.3111.03/01029 para
acompanhar e fiscalizar a
execução do Contrato
abaixo referendado,
celebrado por este Poder
Legislativo.

Processo: nº 610/2022;
Dispensa de Licitação  com
base no Art. 24, V, da Lei
8.666/93.

Contrato: nº 007/2022;
Contratada: AUTO POSTO
TREVO DE PRAIA SECA
LTDA – ME - CNPJ
04.701.270/0001-80

Objeto: Aquisição e
Abastecimento de

Combustíveis (gasolina
comum)

Prazo: 45 (quarenta e
cinco) dias,  a contar de 16
de maio de 2022,
encerrando-se em  29 de
junho de 2022.

Assinatura do Contrato: 12
de maio de 2022.

Registre-se. Publique-
se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência,
17 de maio de 2022.

Júlio César dos Santos
Coutinho

Presidente

ATO Nº 08 DE 17 DE

MAIO DE 2022

O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARUAMA, no
uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Designar a servidora
Jaqueline Carvalho das
Flores,  Auxiliar
Administrativo, matrícula
01.3111.03/00030,

   para confeccionar as
Atas das Sessões das
Sessões Legislativas
desta Câmara, a partir
desta data, sem
prejuízo de suas
funções.

Registre-se. Publique-
se. Cumpra-se.

Gabinete do
Presidente,  17  de
maio de 2022.

Júlio César dos Santos

Coutinho
Presidência

		2022-05-23T17:42:13-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2